



# Industrial Electrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.  
31135, CHIHUAHUA, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0  
(614) 421-7939

Folio **848,960**  
RFC **CILJ-900924-J44**  
Nombre **Jorge Ernesto Cisneros Lozano**  
Domicilio **AV. FRANCISCO I MADERO No. 808**  
**Anahuac C.P. 31600 CUAUHTEMOC, Chihuahua, México**  
Régimen **612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **062697**  
Orden Compra  
Zona 3  
ASC MAGP  
AVE RARR  
# Cliente 18,212

**Lugar, Fecha y Hora de Emisión**  
**CHIHUAHUA, Chih. C.P. 31135**  
**18 Feb 2026 11:54:18**  
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días  
Folio Fiscal D88E017D-0CF2-11F1-8F53-5FB6E49E3EF9  
Certificado Emisor : 00001000000708379197  
Certificado SAT : 00001000000700047508  
Fecha y Hora de Certificación: 2026-02-18T12:54:25  
Tipo de comprobante ( I ) Ingreso  
Régimen 601 General de Ley Personas Morales  
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
9	IND6CNCARR AB1	SLMG65 26121600	Cable Thw-Ls 6 Awg Negro Carrete Indiana 600V	Metro MTR	49.0800	70.68 "002" IVA 16.00%	441.7200
3	SOPAUS05UNV NB5	9820200 31162414	Abrazadera Unical 1 1/4" (35 Mm) Universal	Pieza H87	8.7300	4.19 "002" IVA 16.00%	26.1900
1	SQDQO260 ME3	QO260 39122200	Interruptor Termomagnetico QO 2P 60A 120/240Vac Enchufable	Pieza H87	525.2000	84.03 "002" IVA 16.00%	525.2000



### Sello del SAT

PgpyUeJ/5x1xW7nR4LgKEB4PzDNMuDsPj78KkxjdrwED9MDFMymW/Se9G/608Iw5E20QtiAQsKNiLaQv8lPffv6iOuFANFNSal1zfben+eyqBn2v9Hml8gsLNDiRs  
EnG2p4uE3+GEeGcQdrttsvFntlexPNT567q7LEWTNpUuMj7RLZ/NltNvzJCrG7/RBQNMDCUJ//AFVs47h08XjdenFlxBSbuWXXSfQXs9PgeET18vYTM/AYjYnAXsZKRqD  
oqj+QPLG+a1ly7vcwHwMCLmYUBTstMwFpJvqCp2F5sKQy9lGfQpaz5Bq7BpE+KTS6sr37Gw==

### Sello Digital del CFDI

BUDEm+zG0rS6erOKM+Hpv7CPl0zCpI+9nwHD/IsXS5pny8TesyEoSBRBJ4UirRemiG+Ooc4TzHUP7Y10m3TO686gT8xjvDOSvXc6XYTWK6hJecCoVurE+YcqlRaheC3T  
zK0TeMHHy+PK7z/njLVDDJ/rRqJNkUzpvRtYcfQTUz0u50iV43ptalGnwoBE  
nUKN0vgw+9LcrRdFABAzBzrMhEBNzNz4yZ6CQYtQC2HnVp/CcavZw3Q/ebnQJIRagVCRQqPTrw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]D88E017D-0CF2-11F1-8F53-5FB6E49E3EF9|2026-02-18T12:54:25|EME00602QR9|BUDEm+zG0rS6erOKM+Hpv7CPl0zCpI+9nwHD/IsXS5pny8TesyEoSBRBJ  
4UirRemiG+Ooc4TzHUP7Y10m3TO686gT8xjvDOSvXc6XYTWK6hJecCoVurE+YcqlRaheC3TzK0TeMHHy+PK7z/njLVDDJ/rRqJNkUzpvRtYcfQTUz0u50iV43ptalGnwoBE  
Dx97WZiMatmDsomxXU+H/+zX6c2mCtbtgAiyQDw2Ayv/sBOM3de+44NMUn7qGr1Lp  
QJIRagVCRQqPTrw==|00001000000700047508|]

Subtotal	993.11
Total Impuesto Traslado	158.90
Total Impuesto Retenido	0.00
<b>Total</b>	<b>1,152.01</b>

Son -Un Mil Ciento Cincuenta y Dos Pesos 01/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza (vacío)

*Jorge Ernesto Cisneros Lozano*  
Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **MOSTRADOR** \* Sin Ruta de

Domicilio de Entrega **AV. FRANCISCO I MADERO No. 808**  
**Col Anahuac**

Instrucciones de entrega **C.P. 31600, cuauhtemoc, Chih., México**  
**Peso Total 2.53 Kgs.**



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checkador  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

### Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.  
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

848,960

